
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

Conselho de Campus - CONCAMPO

Resolução nº 04, de 11 de abril de 2019.

O Presidente do Conselho de Campus do Campus Osório do Instituto Federal de
Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Rio  Grande  do  Sul  –  IFRS,  considerando  o  que  foi
deliberado na 1ª reunião ordinária deste Conselho, realizada em 11/04/2019, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado final do Edital n.º 57, de 21 de novembro de 2018,
do Campus Osório do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Sul,  que  dispõe  sobre  o  Processo  Classificatório  de  Afastamento  para  Qualificação  de
Servidores Técnico-administrativos em Educação:

Candidato Matrícula Pontuação Classificação

Marinez Mauer 1797009 230 1º

Eloise Bocchese Garcez 2039678 198 2º

Bruno Serra Acosta 1697929 194 3º

Hylariane Rosa Ribeiro Artmann 2053999 136 4º

Claudia Simone Cordeiro Pelissoli 2228585 126 5º

Gabriel Silveira Pereira 2234097 104 6º

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

CLAUDINO ANDRIGHETTO
Presidente do CONCAMPO


